

「人と自然がふれあいともに輝く元気なまちづくり計画」 変更認定申請 新旧対照表

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>林道を整備し、作業環境を向上させることで、間伐の推進による林業の雇用創出、産業の振興を図る。また、町道を整備することにより、アクセス向上、地域住民の生活道路の安全を確保する。</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続きを了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道；道路法に規定する市町村道に以下の通り認定済み。 <ul style="list-style-type: none"> ○町道 揖斐川三輪白檜線（昭和 56 年 3 月 31 日） ○町道 上杏之木西平線（昭和 63 年 3 月 11 日） ○町道 久瀬下山線（昭和 59 年 3 月 10 日） ○町道 久瀬外津汲線（昭和 59 年 3 月 10 日） ○町道 揖斐川五三座城台山線（昭和 61 年 3 月 10 日） ○町道 揖斐川糶田良々線（昭和 60 年 3 月 11 日） ○町道 揖斐川田良々下之丁線（昭和 60 年 3 月 11 日） ○町道 春日国見線（昭和 63 年 3 月 31 日） 	<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>林道を整備し、作業環境を向上させることで、間伐の推進による林業の雇用創出、産業の振興を図る。また、町道を整備することにより、アクセス向上、地域住民の生活道路の安全を確保する。</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続きを了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道；道路法に規定する市町村道に以下の通り認定済み。 <ul style="list-style-type: none"> ○町道 揖斐川三輪白檜線（昭和 56 年 3 月 31 日） ○町道 上杏之木西平線（昭和 63 年 3 月 11 日） ○町道 久瀬下山線（昭和 59 年 3 月 10 日） ○町道 久瀬外津汲線（昭和 59 年 3 月 10 日） ○町道 揖斐川五三座城台山線（昭和 61 年 3 月 10 日） ○町道 揖斐川糶田良々線（昭和 60 年 3 月 11 日） ○町道 揖斐川田良々下之丁線（昭和 60 年 3 月 11 日） ○町道 春日国見線（昭和 63 年 3 月 31 日）

○町道 谷汲総合運動場線（昭和 56 年 6 月 1 日）

○町道 谷汲大正新田迂回線（昭和 56 年 6 月 1 日）

- ・林道；森林法による揖斐川地域森林計画（平成 16 年 4 月 1 日樹立）に路線を記載。

[施設の種類（事業区域）、事業主体]

- ・町道（揖斐川町） 揖斐川町
- ・林道（揖斐川町） 岐阜県、揖斐川町

[事業期間]

- ・町道（平成 22 年度～26 年度）
- ・林道（平成 22 年度～26 年度）

[整備量]

- ・町道（整備）9.70 km
- ・林道（整備）8.29 km、（改良）16箇所

[事業費]

- ・総事業費 1,897,400 千円
(うち交付金 943,900 千円)

(内訳)

○町道 407,000 千円
(うち交付金 203,500 千円)

○林道 1,490,400 千円
(うち交付金 740,400 千円)

- ・林道；森林法による揖斐川地域森林計画（平成 16 年 4 月 1 日樹立）に路線を記載。

[施設の種類（事業区域）、事業主体]

- ・町道（揖斐川町） 揖斐川町
- ・林道（揖斐川町） 岐阜県、揖斐川町

[事業期間]

- ・町道（平成 22 年度～26 年度）
- ・林道（平成 22 年度～26 年度）

[整備量]

- ・町道（整備）8.88 km
- ・林道（整備）7.10 km、（改良）16箇所

[事業費]

- ・総事業費 1,732,400 千円
(うち交付金 861,400 千円)

(内訳)

○町道 362,000 千円
(うち交付金 181,000 千円)

○林道 1,370,400 千円
(うち交付金 680,400 千円)